
1 

 

 
Dz.01.0021.8.2020 

 

 

 
Uchwała Nr XXIV/322/2020  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 29 września 2020 r.  

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2020 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5463) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/275/2020 z dnia 26.05.2020 r. 

jak w tabelach poniżej: 

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. Paderewskiego,  

ul. Basztowa 8: wymiana instalacji elektrycznej  

20 000 Szk. Muz. 

I stopnia  

na:  

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Szkoła Muzyczna I stopnia im. I. Paderewskiego,  

ul. Basztowa 8: usunięcie pieców gazowych, remont 

sieci komputerowej 

20 000 Szk. Muz. 

I stopnia  

 

§ 2 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. 

jak w tabelach poniżej: 

z: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: nagrody 

w konkursach współorganizowanych z Dzielnicą I 

1 500 MCOO/P45 

na:  

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: doposażenie sal dla 

dzieci 

1 500 MCOO/P45 



2 

 

 

§ 3 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych w Uchwale Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. 

oraz Uchwale Nr XX/275/2020 z dnia 26.05.2020 r. - jak w tabelach poniżej: 

z: 

B) Roboty budowlane związane z: ogródkami 

jordanowskimi, zieleńcami i skwerami 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dodatkowe nasadzenia i uzupełnienie zieleni na 

terenie Dzielnicy I 

28 000 

 

ZZM 

Wykonanie projektu rewitalizacji Placu 

Słowiańskiego oraz realizacja zadania 

 

130 000 

na: 

B) Roboty budowlane związane z: ogródkami 

jordanowskimi, zieleńcami i skwerami 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dodatkowe nasadzenia i uzupełnienie zieleni na 

terenie Dzielnicy I 

64 150 

 

ZZM 
Wykonanie nasadzeń zieleni w ramach rewitalizacji 

Placu Słowiańskiego 

79 850 

Wykonanie projektu rewitalizacji Placu 

Słowiańskiego  i realizacja zadania: mała architektura 

14 000 

 

§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r., 

jak w tabelach poniżej: 

z: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Ośrodek 

Edukacji Obywatelskiej „Młodzież pamięta” 

5 000 CM 

na: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Ośrodek 

Edukacji Obywatelskiej: bilety wstępu do instytucji 

kultury 

5 000 CM 

 

§ 5 

Rezygnuje się z zadania przyjętego Uchwałą Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r., jak w tabeli 

poniżej: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Pociąg pamięci 

o św. Janie Pawle II 

13 000 CM 

a środki w wysokości 13 000 przeznacza się na nowe zadania: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: dofinansowanie 

interwencyjnego remontu dachu 

5 000 CM 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt 

pn. „Dzielnica I Stare Miasto”  

6 000 CM 

MOPS, Filia Nr 6: projekt pn. „Wiedzę mam – bo w gry 

planszowe gram” (edycja II) 

2 000 MOPS 



3 

 

 

 

§ 6 

Rezygnuje się z zadań przyjętych w Uchwale Nr XX/275/2020 z dnia 26.05.2020 r., jak 

w tabelach poniżej: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży:  

projekt pn. „Obywatelski Plac Wolnica" 

4 000 SCKM 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży:  

działania aktywizacyjne przy placu zabaw ul. Piekarska 

4 000 SCKM 

 

a środki w wysokości 8 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: projekt 

edukacyjny: „Dzielnica I – moje miejsce na ziemi” 

8 000 SCKM 

 

§ 7 

Zmniejsza się o 1 600 zł kwotę przeznaczoną na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/166/2019 

z dnia 4.07.2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód" 

zawody sportowe - wielobój łyżwiarski, zakup nagród 

 400 MOSKZ 

 

a środki w wysokości 1 600 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód" 

dofinansowanie remontu bieżni 

1 600 MOSKZ 

 

 

§ 8 

Rezygnuje się z realizacji zadań przyjętych Uchwałą Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. jak 

w tabelach poniżej: 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód" 

zawody sportowe „Festiwal sztafet", zakup nagród 

2 000 MOSKZ 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód": 

dofinansowanie zawodów lekkoatletycznych 

3 000 MOSKZ 

 

a środki w wysokości 5 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Zachód" 

dofinansowanie remontu bieżni 

5 000 MOSKZ 



4 

 

 

§ 9 

Zmniejsza się o 4 700 zł kwotę przeznaczoną na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/166/2019 

z dnia 4.07.2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

G) Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

DPS, ul. Radziwiłłowska: warsztaty terapii zajęciowej  300 DPS, ul. 

Radziwiłłowska 

 

a środki w wysokości 4 700 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

G) Dzielnicowy program wspierania osób 

niepełnosprawnych 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

DPS, ul. Radziwiłłowska: zakup testów COVID 4 700 DPS, ul. 

Radziwiłłowska 

 

§ 10 

Zmniejsza się o 16 800 zł kwotę przeznaczoną na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/166/2019 

z dnia 4.07.2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup nagród 

w konkursach i turniejach sportowych, w tym turniej 

tenisa stołowego 

200 SMMK 

 

a środki w wysokości 16 800 zł przeznacza się na nowe zadania: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

 

Straż Miejska Oddział Śródmieście:  

projekt pn: „Rowerowa Dzielnica I” 

12 300 SMMK 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup sprzętu 

komputerowego dla Wydziału Profilaktyki 

3 500 SMMK 

 

oraz na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r.  

Krakowskie Forum Kultury, Klub Kazimierz: 

dofinansowanie działalności chóru "Hejnał"  

1 000 KFK 

 

§ 11 

Zmniejsza się o 1 000 zł kwotę przeznaczoną na zadanie przyjęte Uchwałą Nr XI/166/2019 

z dnia 4.07.2019 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja 

i obsługa imprez dla dzieci i młodzieży  

(wynajem obiektów, nagłośnienia itp.)" 

5 000 SMMK 

 

a środki w wysokości 1 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14:  

wykonanie oświetlenia awaryjnego 

1 000 MCOO/P45 



5 

 

 

 

§ 12 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego Uchwałą Nr XX/274/2020 z dnia 26.05.2020 r., 

jak w tabeli poniżej: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja 

i obsługa imprez dla dzieci i młodzieży  

(wynajem obiektów, nagłośnienia itp.)" 

2 000 SMMK 

 

a środki w wysokości 2 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14:  

wykonanie oświetlenia awaryjnego 

2 000 MCOO/P45 

 

 

§ 13 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjęty w Uchwale Nr XI/166/2019 z dnia 4.07.2019 r. 

jak w tabelach poniżej: 

z: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

XLI Liceum Ogólnokształcące: nagrody w konkursach 

współorganizowanych z Dzielnicą I 

5 000 XLI 

na: 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych, kultury, sportu, pomocy 

społecznej i zdrowia 

Kwota zł Jednostka 

realizująca 

XLI Liceum Ogólnokształcące:  

zakup pomocy dydaktycznych 

5 000 XLI 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

      Dzielnicy I Stare Miasto  

    Tomasz Daros  

 

 

Uzasadnienie: 

Zmian dokonuje się w związku z wnioskami jednostek realizujących. 

 


